з/п Шифр Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість балів

Підписи екзаменаторівцифрами словами

1 В6 Антонов Микола Олександрович 200 Двісті j

2 В6 Кисіль Поліна Олексіївна 200 Двісті

3 В6 Сич Аліса Дмитрівна 200 Двісті
і/

4 В6 Канцелярист Леся Василівна 199 Сто дев’яносто 
дев’ять

5 В6 Кийко Софія Романівна 198 Сто дев’яносто вісім
6 В6 Козак Олеся Олегівна 198 Сто дев’яносто вісім ГП 'Mfr

7 В6 Сенчик Валерій Валерійович
195 Сто дев’яносто 

п’ять

8 В6 Миронюк Іванка Іванівна не з’яв /////fГWW//А/

9 В6 Сак Ярина Русланівна не з’яв
10 В6 Мельник Софія Володимирівна не з’яв

11 В6 Бойко Марія Олександрівна не з’яв

Кількість вступників, які проходили 
випробування___7

риої (фахової) ком>

натори: